
 

 

 

Referat fra afdelingsmøder i  

HI’s cykel og løbsafdelinger 

  

Hovedstadens Jernbane-Idræt 
  

Næstformand 
John L. Nielsen 
+45 31601400 
john@jernbanefritid.dk  

Afdelingsmøder blev afholdt den 06, oktober 2024 kl. 13.00 i forbindelse 

med emiemitageløbet 

  
Eremitageløbet i Klampenborg. 

 

Afdelingsmøde i Cykelafdelingen 

 

Medlemmerne i afdelingen har i det forløbne år deltaget i en række af 

jernbanefritids løb både indendørs og på hometræner/e-cykling 

 

Claus ønsker ikke længere at være afdelingsleder for afdelingen og det 

har ikke været muligt at finde en afløser. 

 

Jernbanebanefritid vil på afdelingsmødet den 03 November lægge 

cykling sammen med løbsafdelingen, da der er et stort sammenfald 

blandt deltagerne i de 2 afdelinger. 

 

Afdelingsmødet i Cykelafdelingen besluttede at gøre det samme i HI 

gældende fra dags dato  

 

 

Afdelingsmøde i Løbeafdelingen 

  

 

Medlemmer af løbeafdelingen har i året der er gået fået tilbud om løb 

fra tidligt forår, Viskinge ruten v Roskilde, til senest med 

Eremitageløbet. 

Der har været deltagelse fra medlemmer i to løb i HI regi, vi var med på 

Knuds Hoved til (husker ikke hvad stævnet hedder), til Viskinge ruten v. 

Roskilde, og senest Eremitage løbet. 

Vi repræsenterede Danmark ved 10 km. Gadeløb i Prag, og har løbere 

med i Sofia i kommende weekend. 

 

 

Jernbanebanefritid vil på afdelingsmødet den 03. november lægge løb 

og motion sammen med cykelafdelingen da der er et stort sammenfald 

blandt deltagerne i de 2 afdelinger. 
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Afdelingsmødet i løbsafdelingen besluttede at gøre det samme i HI 

gældende fra dags dato  

 

Stiftende afdelingsmøde i HI’s løb og cykelafdeling 

 

 

 

Velkomst  

Næstformanden bød velkommen til mødet og orienterede om baggrunden for at man nu 
lægger de 2 afdelinger i løb hhv. Cykling sammen til en afdeling 
 
Afdelingsmøde valgte LOuise Lilliekvist som afdelingsleder for den ny løb og cykelafdeling 
 
Afdelingsbestyrelsen består ud over Louise af Dorrit og Cecilie men man kan udvide 
afdelingsbestyrelsen med en som har interesse for cykling hvis der skulle dukke en op 
 
I 2025 vil vi løb med cykling/løb kombinationen, Duatlon, vi kikker igen på vikingeRuten i Roskilde. 
Et utrolig smukt løb, tidligt på året. 
Vi ser på et løb midt på sommeren, og så skal vi have et klubmesterskab. 
I Cykelafdelingen, skal jeg lige have fundet fodfæste mht. hvordan og hvorledes. 
Jeg modtager gerne forslag. 
 
 
 
Næstformanden ønskede LOuise tillykke med valget som afdelingsleder for den nye afdeling  

 

Der blev udbragt et 3 foldigt leve for HI. 


